

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Opočíněk 57
530 02 Pardubice VI - Opočíněk

OBJEDNÁVKA č. 4501203536

Skupina nákupu: 04

Dodavatel č. 98832

W.T.A. service s.r.o.
Družby 1014/19
312 00 Plzeň 12

IČ: 26390957

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-96573/ČJ-2025-1700MT
Text-parametr: 115982-Nákup vstupních nástrojů a batohu.

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	040206000107	Kladivo SledgeHammer	6,000 KS	1.820,00	10.920,00
531100 16304	513904	ZOEC S191 § 31 * 1100000	700877857 003		
2	040601009401	Páčidlo ruční MULTIBREACHER	6,000 KS	11.900,00	71.400,00
531100 16304	513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191 § 31 * 1100000	700877857 001		
3	040601009402	Páčidlo ruční MULTIPRY	6,000 KS	7.500,00	45.000,00
531100 16304	513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191 § 31 * 1100000	700877857 001		
4	040206000105	Vyrážedlo ruční MINIRAM	6,000 KS	16.950,00	101.700,00
531100 16304	513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191 § 31 * 1100000	700877857 001		
5	040206000108	Ohybač překrytu dveří Edgebender 2,0	6,000 KS	15.990,00	95.940,00
531100 16304	513704	558513704 ZOEC T 5100BN0191 § 31 * 1100000	700877857 001		
6	120222110413	Batoh přepravní HEAVY KIT BAG	1,000 KS	19.980,00	19.980,00
531100 16304	513712	558513712 ZOEC T 5100BN0191 § 31 * 1100000	700877857 002		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2025

Celková cena s DPH:

344.940,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu

Vystavil:

Dne: 21.10.2025

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
PARDUBICKÉHO KRAJE
530 48 PARDUBICE, NA SPRÁVEDLNOSTI 2
IČ: 72050250

